
2023年 2 月吉日 
卒業、修了予定者の保証人様各位 

工学院大学 
学事部学事課 

2022年度学位授与式の開催について 
 
平素は、本学の教育研究活動についてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2022年度学位授与式について、今年度は保証人様にもご出席いただけるよう、準備を進めてお

ります。 
保証人の皆様のご出席は事前申込制とさせていただきますので、下記ご確認の上、お申込みいただけ

ますようお願いいたします。 
尚、会場内の席数には限りがあります。YouTube にてライブ配信をしますので、極力ご自宅等でご視

聴いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。 
 

記 
１．日時 

 2023年 3月 20日（月）10 時開式 （開場 9 時 20 分） 

２．会場 
  学位授与式会場：京王プラザホテル本館 5階 コンコードボールルーム 
  ライブ中継会場：京王プラザホテル南館 5階 エミネンスホール 

３．申込方法 
  申込開始日：2 月 20日（月） 
  申込サイト：https://reserva.be/kogakuin_shikiten 
  （右記 QR コードをご利用ください） 

４．その他 
  ・席数に限りがあるため、卒業生/修了生 1名につきご家族の来場は 1名とさせていただきます。

複数名の申込があった場合には、自動的に両方の申込をキャンセルさせていただきます。 
  ・申込完了後、自動受付メールを送信します。@reserva.beからのメールを受信できるよう、迷惑

メール設定等ご確認ください。 
・申込いただいた方には、3月 16日頃に、式典当日の会場入場時に提示いただく画面の URLを

@sc.kogakuin.ac.jp から送信させていただく予定です。スマートフォンにて画面を開けることを
ご確認ください。式典当日のスムーズな入場にご協力ください。 

・会場内の席数は、出席申込者分のみのご用意となります。予約のない方はご出席いただけませ
んので、ご了承ください。 

・会場へのお問い合わせは、ご遠慮くださいますようお願いいたします。 
 
【式典に関するお問い合わせ】工学院大学 学事部学事課 gakumuka@sc.kogakuin.ac.jp 

以 上 


